Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

C O M U N I C A D O

A Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural, COMUNICA aos interessados que fica revogada o
Processo Licitatório da Modalidade  Concessão de  Uso de Bem Público de 150 hectares na nominada Gleba Santinho,
Situada no Município de Tangará da Serra-MT, prevista para o dia 14/08/2018, às 14 h, segundo o Edital publicado no
Diário Oficial nº 27297.

Este se fundamenta no Artigo 49 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, bem como a súmula 473 do STF, por conveniência
ou oportunidade bem como o poder discricionário da Administração Pública.

Atenciosamente,

Cuiabá, 10 de Agosto de 2018

WININTON MENDES DA SILVA

Diretor de Pesquisa e Fomento da EMPAER-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eec724f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T06:09:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial